UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC LỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:     /GM-UBND

Phước Lộc, ngày 11 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp triển khai tự chấm điểm, đánh giá, xếp loại

“Gia đình văn hoá”, “Thôn văn hóa” và “Xã tiêu biểu” năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 10/10/2024 của Ban chỉ đạo phong trào “

TDĐKXDĐSVHKDC” về việc triển khai tự chấm điểm, đánh giá, xếp loại “Gia đình

văn hoá”, “Thôn văn hóa” và “Xã tiêu biểu” năm 2024.

Chủ trì: Đ/c Trần Hoài Nam, Phó Chủ tịch UBND xã-Trưởng ban chỉ đạo xã.

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng uỷ xã;

- Đại diện lãnh đạo HĐND

- Ban chỉ đạo phong trào “ TDĐKXDĐSVHKDC”xã;

- Hiệu trưởng trường: Trung học cơ sở.

- Công an xã;

- Trạm y tế xã;

- Trưởng thôn 11 thôn.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14h00 phút, ngày 14/10/2024 (Chiều Thứ hai).

- Địa điểm: Tại Hội trường xã Phước Lộc.

3. Giao bộ phận Văn hoá – Xã hội xã chuẩn bị tốt các điều kiện và nội dung để

phục vụ cuộc họp đạt kết quả tốt.

 Nhận được giấy mời rất mong quý đại biểu tham dự đúng thời giờ quy định./.

                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

                     KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

                              Trần Hoài Nam

	Dự họp triển khai tự chấm điểm, đánh giá, xếp loại
	“Gia đình văn hoá”, “Thôn văn hóa” và “Xã tiêu biểu” năm 2024
	1. Thành phần mời tham dự:
	2. Thời gian và địa điểm:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T09:20:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thu Cảnh<Canhnt-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:55:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Hoài Nam<Namth-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:55:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:57:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!